VITKOVICKA

STREDNi PRUMYSLOVA

SKOLA

Vysledkova listina ptijimaciho Fizeni

Obor vzdélani: 23-68-H/01 Mechanik opravir motorovych vozidel

1. termin
zpracovano: 22. 4. 2022

Eviden¢ni Cislo
109/AU
142/AU
101/AU
150/AU
156/AU
151/AU
133/AU
125/AU
147/AU
107/AU
136/AU
124/AU
126/AU
116/AU
146/AU
149/AU
129/AU
143/AU
110/AU
148/AU
113/AU
117/AU
123/AU
122/AU
134/AU
159/AU
135/AU
155/AU
121/AU
140/AU

Celkem bodu
79.8

73.1
724
705
66.6
65.7
65.5
613
61.3
61.1
58.8
563
557
554
54.9
53.8
529
52.1
52.0
51.8
50.0
50.0
49.9
495
492
474
454
450
44.7
447
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Vysledek
pfijat bez pfijimaci zkousky
pfijat bez pfijimaci zkousky
pfijat bez piijimaci zkousky
piijat bez pfijimaci zkousky
piijat bez pfijimaci zkouSky
pfijat bez pfijimaci zkousky
pfijat bez piijimaci zkousky
pfijat bez piijimaci zkousky
piijat bez piijimaci zkousky
pfijat bez piijimaci zkousky
prijat bez pfijimaci zkousky
pfijat bez pfijimaci zkousky
ptijat bez prijimaci zkousky
piijat bez prijimaci zkousky
pfijat bez pfijimaci zkousky
pfijat bez piijimaci zkousky
piijat bez pfijimaci zkouSky
pfijat bez piijimaci zkousky
pfijat bez piijimaci zkousky
pfijat bez piijimaci zkousky
piijat bez pfijimaci zkousky
pfijat bez piijimaci zkousky
pfijat bez pfijimaci zkousky
pfijat bez pfijimaci zkousky
ptijat bez pfijimaci zkousky
pfijat bez pifijimaci zkousky
pfijat bez pfijimaci zkouSky
pfijat bez pfijimaci zkousky
pfijat bez ptijimaci zkousky
pfijat bez piijimaci zkousky



Eviden¢ni ¢islo Celkem bodu Umisténi Vysledek

112/AU 443 31. nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru
131/AU 442 32. nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru
114/AU 426 33. nepfijat pro nedostadujici kapacitu oboru
137/AU 419 34, nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru
106/AU 416 35. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
152/AU 40.9 36. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
105/AU 40.1 37. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
120/AU 40.0 38. nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru
158/AU 39.1 39. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
157/AU 38.8 40. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
130/AU 38.6 41. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
102/AU 375 42, nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru
118/AU 375 43, nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru
127/AU 375 44. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
104/AU 356 45. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
108/AU 34.0 46. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
144/AU 29.4 47. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
119/AU 282 48. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
145/AU 282 49, nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
154/AU 23.7 50. nepfijat pro nedostadujici kapacitu oboru
141/AU 23.0 51. nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru
139/AU 225 52. nepftijat pro nedostacujici kapacitu oboru
153/AU 21.5 53. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
138/AU 20.1 54, nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
115/AU 173 55. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oborm
132/AU 47 56. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
103/AU 4.6 57. nepfijat pro nedostadujici kapacitu oboru
111/AU 46 58. nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
128/AU 0.5 59. nepfijat pro nedostaujici kapacitu oboru
Zapisovy listek:

Uchaze& potvrdi sviij umysl vzd&lavat se na VSPS odevzdanim zépisového listku na studijnim odd&leni
Skoly nejpozdéji do 10 pracovnich dni ode dne oznameni rozhodnuti o jeho pfijeti ke vzdélavani,
tj. od 24. dubna do 9. kvétna 2023.

Pokud si v3ak pro dalsi studium zvolite jinou $kolu, bud’te, prosim, tak laskavi, a sd&lte nam tuto
skuteCnost e-mailem na adresu blanka.podzorska@pvitkovickastredni.cz nebo telefonicky: 720 934 713,
596 764 888. Uvolnéné misto nabidneme dalsimu uchazeéi. Dékujeme za pochopeni.



